原始操作说明书的翻译
HLD6000
检漏仪
kind43zh1-01-(2602)
510-027C, 510-028C
最低软件版本
1.32 （操作显示屏）
INFICON Instruments (Shanghai) Co.,Ltd

10 附录
10.1 配件和备件
订货号
主机
过滤板133x55x3mm，10件 200 005 506
标准吸枪
R744 (CO2) 511-045
SMART (氢氟烃制冷气体) 吸枪线 511-047C
R600a/R290吸枪线 511-048C
吸枪 PLUS
R600a/R290 PLUS 511-148
SMART PLUS (氢氟烃制冷气体) 511-147
吸枪头
100 mm长，硬质，包括6个探尖过滤器和5个硅胶
过滤器
511-021
400 mm长，弯曲式，包括6个探尖过滤器和5个硅
胶过滤器
511-022
400 mm长，柔性，包括6个探尖过滤器和5个硅胶
过滤器
511-024
探尖的延长软管
400 mm，柔性 (20件)，包括1个定心环和1个转接
器
511-020
400 mm，45°弯曲 (20件)，包括1个定心环和1个转
接器
511-029
探尖的过滤器
探尖的探尖过滤器 (20件) 511-027
探尖的硅胶过滤器 (20件) 511-018
吸枪延长件，4.8 m 511-040
用于进行CO2校准的S-TL转接器，包括1个过滤器WK31/2和1
个2米长的塑料材质软管
511-042
防水吸枪头 511-025
适用于SMART的COOL-Check漏孔 511-010
适用于单个冷冻剂的外部漏孔
R744 (CO2)，泄漏率2 - 5 g/a 122 32
R744 (CO2)，泄漏率10 -14 g/a 122 75
R600a，泄漏率3 - 5 g/a 122 21
R290，泄漏率7 - 8 g/a 122 31
10 | 附录 INFICON
70 / 76 HLD6000-操作说明书-kind43zh1-01-(2602)
模块
I/O-Modul 560-310
BM1000 Profibus模块 560-315
BM1000 PROFINET IO模块 560-316
BM1000设备网络模块 560-317
BM1000 Ethernet/IP模块 560-318
数据线LD 2 m 560-332
数据线LD 5 m 560-335
数据线LD 10 m 560-340
INFICON 附录 | 10
HLD6000-操作说明书-kind43zh1-01-(2602) 71 / 76
10.2 菜单路径
10.2.1 诊断
1  > 激活警告
2  > 更新
3  > 更新 > 操作显示屏
4  > 更新 > 主机
5  > 更新 > 输入/输出模块
6  > 更新 > 吸枪
7  > 历史清单 > 故障和警告流程
8  > 历史清单 > 校准流程
10.2.2 设置
1  > 权限 > 操作员
2  > 权限 > 管理员
3  > 权限 > 管理员 > PIN�分配
4  > 设定 (Setup) > 语言 (Language)
5  > 设定 > 要求
6  > 设定 > 自动待机